

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 0

Objekt: 001 - Sanace a izolace

JKSO:

CC-CZ:

Místo: Varnsdorf

Datum: 23.08.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 25032640

TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf

DIČ: CZ25032640

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 3 749 834,39

Ostatní náklady 35 000,00

Cena bez DPH 3 784 834,39

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	ze	0,00	0,00

sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00
nulová	0,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 3 784 834,39

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE A MODERNIZACE - STRAVOVACÍ PROVOZ A DISTRIBUCE JÍDEL - NEMOCNICE
VARNSDORF

Objekt: 001 - Sanace a izolace

Místo: Varnsdorf Datum: 19.10.2018

Objednatel: Město Varnsdorf Projektant:
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční stráž 2047, 407 47 Varr Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

3 749 834,39

HSV - HSV

3 749 834,39

6.1 - Vodorovná a svislá chemická injektáž	884 964,47
6.3 - Sanace a izolace stěn proti negativnímu působení vlhkosti - skladba SO 01A	292 660,73
6.3.1 - Sanace a izolace stěn proti negativnímu působení vlhkosti - s obkladem - skladba SO 01A	110 107,69
6.4. - Provětrávané dutiny - vrchní izolace	138 908,96
6.6.1 - Izolace podlah	442 778,11
6.7.1 - Sanační omítka vnitřní - skladba SO 02A	797 219,50
6.7.2 - Sanační omítka vnitřní - pod obklady - skladba SO 02B	691 136,33

6.8.2 - Sanační omítky vnější - sokl - ulice	300 538,60
Sanace základové spáry pod schodištěm	26 520,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	65 000,00

2) Ostatní náklady

35 000,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	25 000,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	10 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 784 834,39

ROZPOČET

Stavba:

REKONSTRUKCE A MODERNIZACE - STRAVOVACÍ PROVOZ A DISTRIBUCE JÍDEL - NEMOCNICE
VARNSDORF

Objekt:

001 - Sanace a izolace

Místo: Varnsdorf

Datum: 19.10.2018

Objednatel: Město Varnsdorf

Projektant:

Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varr Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **3 749 834,39**

HSV - HSV 3 749 834,39

6.1 - Vodorovná a svislá chemická injektáž 884 964,47

1	K	110aVDa	Injektáž krémem Kiesol C	m2	267,386	2 242,50	599 613,11
3	K	110aVDb	Injektáž krémem Kiesol C	m2	22,428	2 242,50	50 294,79
5	K	Sz100002.1	Těsnící přechodový pás Kiesol Standard - nástřík	m2	163,871	185,00	30 316,14
6	K	Sz100002.2	Těsnící přechodový pás 4 x WP Suflatex - nátěr	m2		244,00	39 984,52
7	K	Sz100002.3	Těsnící přechodový pás WP DS Levell - špachtlování	m2		418,00	68 498,08
8	K	Sz100002.4	Těsnící přechodový pás WP DS Levell - vytvoření těsnícího klínu	m2		587,40	96 257,83

6.3 - Sanace a izolace stěn proti negativnímu působení vlhkosti - skladba 1A 292 660,73

9	K		Kiesol Standard - nástřík	m2		185,00	22 437,73
10	M		WP Suflatex - 4 x nátěr	m2		244,00	29 593,54
23	K		WP DS Levell - špachtlování	m2		418,00	50 697,13
224	M		SP Prep - špric	m2		168,00	20 375,88

březen 19		zbývá	
140,00	313 950,00	37,39	83 838,11
		22,43	50 294,79
20,00	3 700,00	78,87	14 591,14
20,00	4 880,00	78,87	19 244,52
20,00	8 360,00	78,87	32 968,08
20,00	11 748,00	78,87	46 328,83
	0,00	121,29	22 437,73
	0,00	121,29	29 593,54
	0,00	121,29	50 697,13
	0,00	121,29	20 375,88

225	M		SP Levell - vyrovnávací omítka	m2	121,285	522,00	63 310,77		0,00	121,29	63 310,77
11	K		SP Top White - sanční omítka	m2		449,00	54 456,97		0,00	121,29	54 456,97
12	M		SP Toop Q2 - sanční štuk	m2		277,00	33 595,95		0,00	121,29	33 595,95
13	M		Salt IH - nátěr	m2		65,00	7 883,53		0,00	121,29	7 883,53
14	M		Color SL Weiss - nátěr	m2		85,00	10 309,23		0,00	121,29	10 309,23

6.3.1 - Sanace a izolace stěn proti negativnímu působení vlhkosti - s obkladem - skladba 10 110 107,69

168	K		Kiesol Standard - nástřik	m2		185,00	8 631,36		0,00	46,66	8 631,36
169	M		WP Suflatex - 4 x nátěr	m2		244,00	11 384,06		0,00	46,66	11 384,06
170	K		WP DS Levell - špachtlování	m2		418,00	19 502,21		0,00	46,66	19 502,21
171	M		SP Prep - špric	m2	46,656	380,99	17 775,47		0,00	46,66	17 775,47
180	M		SP Levell - vyrovnávací omítka	m2		982,00	45 816,19		0,00	46,66	45 816,19
172	K		Salt IH - nátěr	m2		65,00	3 032,64		0,00	46,66	3 032,64
173	K		Color SL Weiss	m2		85,00	3 965,76		0,00	46,66	3 965,76

6.4. - Provětrávané dutiny - vrchní izolace + izolace dna kanálu 138 908,96

162	K		Kiesol MB - nástřik - zastropení kanálu	m2		218,00	13 549,79		0,00	62,16	13 549,79
163	M		MB 2K - 4 x nátěr - zastropení kanálu	m2	62,155	649,44	40 365,94		0,00	62,16	40 365,94
164	K		Kiesol MB - nástřik - dno kanálu	m2		426,00	26 478,03		0,00	62,16	26 478,03

165	M		MB 2K - 4 x nátěr - dno kanálu	kg		941,44	58 515,20
-----	---	--	--------------------------------	----	--	--------	-----------

6.6.1 - Izolace podlah

442 778,11

47	M	R631311134a	tekutá krystalizační přísada do betonu - (spotřeba 5l/m3 betonu) - (ref. výrobek Sikkaton A)	l	252,135	88,00	22 187,88
233	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	610,398	42,00	25 636,72
234	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,183	38 500,00	7 045,50
235	K	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně přitavením pásu NAIP	m2	1 220,796	138,00	168 469,85
236	M	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Glastek 40 Special mineral	m2	701,958	119,00	83 533,00
237	M	628522640	pás s modifikovaným asfaltem Elastek 40 Special mineral	m2	701,958	119,00	83 533,00
54	K	R564762109	Geotextilie D+M 500g/m2	m2	671,438	78,00	52 372,16

6.7.1 - Sanační omítka vnitřní - skladba 1B

797 219,50

63	K		SP Prep - špric	m2		168,00	85 765,34
64	M		SP Levell - vyrovnávací omítka	m2		517,62	264 249,15
204	K		SP Top White - sanační omítka	m2	510,508	449,00	229 218,09
205	M		SP Top Q2 - sanační štuk	m2		277,00	141 410,72
206	M		Salt IH - nátěr	m2		65,00	33 183,02
207	M		Color SL Weiss	m2		85,00	43 393,18

6.7.2 - Sanační omítka vnitřní - pod obklady - skladba 1D

691 136,33

		0,00	62,16	58 515,20
		0,00	252,14	22 187,88
		0,00	610,40	25 636,72
		0,00	0,18	7 045,50
		0,00	1 220,80	168 469,85
		0,00	701,96	83 533,00
		0,00	701,96	83 533,00
		0,00	671,44	52 372,16
		0,00	121,29	0,00
100,00	16 800,00	350,51	58 885,34	
100,00	51 762,00	350,51	181 429,95	
100,00	44 900,00	350,51	157 378,09	
100,00	27 700,00	350,51	97 090,72	
	0,00	510,51	33 183,02	
	0,00	510,51	43 393,18	

187	K		<i>Kiesol Standard - nástřik</i>	m2	321,818	185,00	59 536,33	100,00	18 500,00	141,82	26 236,33
188	M		<i>WP Suflatex - 3 x nátěr</i>	m2		214,00	68 869,05	100,00	21 400,00	141,82	30 349,05
210	K		<i>WP DS Levell - špachtlování</i>	m2		400,60	128 920,29	100,00	40 060,00	141,82	56 812,29
211	M		<i>SP Prep - špric</i>	m2		464,00	149 323,55	100,00	46 400,00	141,82	65 803,55
212	M		<i>SP Levell - vyrovnávací omítka</i>	m2		884,00	284 487,11	100,00	88 400,00	141,82	125 367,11

6.8.2 - Sanační omítky vnější - sokl - ulice

300 538,60

144	K		<i>Kiesol Standard - nástřik</i>	m2	134,846	185,00	24 946,51		0,00	134,85	24 946,51
145	M		<i>WP Sulfatex - 3 x nátěr</i>	m2		214,00	28 857,04		0,00	134,85	28 857,04
146	K		<i>WP DS Levell - špachtlování</i>	m2		337,46	45 505,13		0,00	134,85	45 505,13
222	M		<i>SP Prep - špric</i>	m2		168,00	22 654,13		0,00	134,85	22 654,13
223	M		<i>SP Levell - vyrovnávací omítka</i>	m2		416,00	56 095,94		0,00	134,85	56 095,94
156	K		<i>SP Top White - sanační omítka</i>	m2	25,456	326,00	43 959,80		0,00	134,85	43 959,80
157	M		<i>SP Top Q2 - sanační štuk</i>	m2		205,00	27 643,43		0,00	134,85	27 643,43
158	K		<i>SP Prep - špric</i>	m2		235,00	5 982,16		0,00	25,46	5 982,16
159	M		<i>SP Levell - vyrovnávací omítka</i>	m2		576,61	14 678,18		0,00	25,46	14 678,18
160	K		<i>SP Top White - sanační omítka</i>	m2		705,00	17 946,48		0,00	25,46	17 946,48
161	M		<i>SP Top Q2 - sanační štuk</i>	m2	266,00	6 771,30		0,00	25,46	6 771,30	

150	K		Color LA Sonderton - 2 x nátěr + Impregnace	m2		216,00	5 498,50
-----	---	--	---	----	--	--------	----------

Sanace základové spáry pod schodištěm

26 520,00

1	K	110aVDa	Vyškrábání spar	bm	12,000	390,00	4 680,00
2	K	Sz100002.1	Stěrka WP Sulfatex 1x	m2	12,000	214,00	2 568,00
3	K	Sz100002.2	Tmelení spar WP DS LEVELL	m2	12,000	1 192,00	14 304,00
4	K	Sz100002.3	Stěrka WP Sulfatex 3x	m2	12,000	414,00	4 968,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

65 000,00

132	K	9903	Přesun hmot	%	2,000	20 000,00	40 000,00
133	K	9904	Pomocné lešení	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00

VP - Vícepráce

0,00

	0,00	25,46	5 498,50
12,00	4 680,00	0,00	0,00
12,00	2 568,00	0,00	0,00
12,00	14 304,00	0,00	0,00
12,00	4 968,00	0,00	0,00
	0,00	2,00	40 000,00
	0,00	1,00	25 000,00

725 080,00

2 473 188,17